
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 1.0％ 予 -0.2％ 前 予 前 5.50％ 予 5.25％ 前 予 -

前 予 前 -0.6％ 予 0.2％ 前 予 前 -2,376億ドル 予 -2,620億ドル 前 予

前 予 前 予 前 予 前 -7.0 予 3.0 前 予

前 予 前 予 前 予 前 23.0万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 391万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 6.25％ 予 6.25％ 前 2.0％ 予 2.0％ 前 0.25％ 予 0.25％

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 19.2 予 17.6 前 2.2％ 予 2.2％ 前 4.5％ 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 5.0％ 予 5.0％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 50.0％ 予 50.0％ 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,744.9
1,969.4
775.6
357.1

787.7
1,878.6
-1,090.9 

58.3

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
39.9
9.4
30.5
-0.4 

448.7
4,894.8
-4,446.1 

-10.3 

Silver (Mil oz)

2,627.2
2,572.5
2,598.6

6.2
$24.50 $0.00 $2.00$1.25$25.00

日銀政策金利9月

30.687
-0.292 

￠31.00 ￠32.00

09/18（水） 09/19（木） 09/20（金）

インドネシア・銀行7日物リバースレポート

英・消費者物価指数（CPI)（前年比）

1,124.5
1,126.5
1,055.0
1,066.5
-35.7 

米・中古住宅販売件数8月

09/17（火）
米・小売売上高8月（前月比）

米・鉱工業生産指数8月（前月比）

独・ZEW景況感指数9月

09/16（月）
米・FRB政策金利（FOMC)9月（上限金利）

米・経常収支第二四半期

2024年9月20日

31.585
30.035

9月19日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

987.2
990.1
968.3
974.8
-8.0 

$0.00

Silver (Dec)
31.025

Gold (Dec) 
2,596.0

コメント
Precious Metal
金:上昇、銀・プラチナ・パラジウム:横ばい。
欧州時間、独株式指数が史上最高値を更新し欧州株式相場が好調であることを受け、ユーロ買いドル売りが進展し貴金属全般一時的に上昇した。米国時間、フィラデルフィア連銀景況指数（9月）が1.7（前回:△7.0）と好調で
あった他、新規失業保険申請件数が21.9万件（前週比△1.2万件）と4か月ぶりの低水準となると、米国経済の底堅さが意識されドルは主要通貨に対して上昇。結果として貴金属全般軟調に推移したが、その後米国10年債利回り
が軟調に推移しドル安が進展したことに合わせて貴金属全般上昇する場面も見られた。
 
FX
ドル円:上昇、ユーロドル:上昇。
ドル円は、新規失業保険申請件数・フィラデルフィア連銀景況指数が好調であったことを受け一時143.77まで上昇した。しかしその後米国10年債利回りが軟調に推移したことを受け142.53付近迄下落した。ユーロドルは、独株式指数が
史上最高値を更新したことを受けユーロ買いドル売りが進展し、一時1.1179迄上昇した。その後好調な米国経済指標を受けて軟調に推移する場面も見られたが、米国債利回りが上昇幅を縮めたことに合わせて再び持ち直した。ドル円:
142.63/ユーロドル:1.1162

Fixing Prices

9月16日

AM

2,590.60

31.160

991.00

1,085.00

2,575.35

-

987.00

1,089.00

PM

USA
米・フィラデルフィア連銀景況指数

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/9/10

米・新規失業保険申請件数9/8-9/14

台湾・中銀政策金利9月

ノルウェー・預金金利9月

英・中銀政策金利9月

Asia

Europe

トルコ・中銀政策金利9月

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


